Протокол № 41
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                      «14» января  2010 г.

Присутствовали:

   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   4. Крючков Илья Михайлович, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   5. Михеев Юрий Серафимович, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   6. Романчев Вячеслав Михайлович, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   7. Сигалаев Юрий Анатольевич, член Наблюдательного совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Приглашены:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Проведение Общего Собрания членов Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Размещение средств компенсационного фонда Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» на депозитном счете в ЗАО «ИнтерПрогрессБанк» до утверждения Инвестиционной декларации Общим Собранием членов НП СРО ОСОТК.

3. Приём с члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О проведении Общего Собрания членов Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик: Стыров А.И.
Постановили:
1). В соответствии с п. 6.1.9. Устава Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» и в связи с вступлением в законную силу Приказа Министерства регионального развития РФ от 21 октября 2009 г. № 480,  принять решение о проведении очередного Общего Собрания членов Партнерства.

2). Поручить Генеральному директору Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» А.И. Стырову организовать подготовку к проведению Общего Собрания.

3). Утвердить дату проведения Общего Собрания:  05 февраля 2010 г.

Решение принято единогласно.
2. Слушали: О размещении средств компенсационного фонда Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» на депозитном счете в ЗАО «ИнтерПрогрессБанк» до утверждения Инвестиционной декларации Общим Собранием членов СРО НП ОСОТК.

Докладчик: Стыров А.И.
Постановили: Разместить средства компенсационного фонда Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» на депозитном счете в ЗАО «ИнтерПрогрессБанк» до утверждения Инвестиционной декларации Общим Собранием членов СРО НП ОСОТК.

Решение принято единогласно.
3. Слушали: О приёме с члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик: Стыров А.И.
Постановили: Принять в члены Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:

	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Тоннельно-Мостовой Отряд-1»
	6166065420
	1086166001525

	2
	Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Капитал»
	4345268623
	1094345020648

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации
«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                         ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемой организации
«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                            ________________ /А.И. Стыров/